
Svářeč 135/ jen denní
 40 000 - 45 000 Kč

 Šumperk       

Základní informace
Máte zkušenosti se svařováním, vynikající znalost výkresové dokumentace a vlastníte certifikace pro metodu
135? Pak se nám ozvěte, máme pro Vás pracovní příležitost u které budete každý den doma!

Náplň práce
opravy svařovací metodou 135 od 3mm  
svařování v polohách tupé a koutové sváry  
zhotovení a sestavení komponentů dle výkresové dokumentace  
zámečnické, karosářské a klempířské práce na prototypech  

Požadavky
vyučení ve strojírenském oboru (mechanik opravář, klempíř, zámečník apod.)  
svářečské certifikáty dle EN metoda 135 pro materiály od 3 mm výše  
znalost čtení výkresové dokumentace  
praxe na pozici svářeč  
místo práce Šumperk 

Nabízíme
7,5 hodinová směna (pouze denní)  
měsíčně bonus za efektivní využívání fondu pracovní doby  
měsíční příspěvek na penzijní připojištění  
5 týdnů dovolené  
automatické navyšování mezd + zákonné příplatky  
pracovní poměr s firmou, ne přes agenturu  
dotované stravování  
kulturní a sportovní akce pro zaměstnance a rodinu  
zaměstnanecké půjčky  
finanční příspěvky na životní a pracovní jubilea 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


